Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022/SESP

PROCESSO: SESP-PRO-2022/12697 E SIAG Nº 0012697/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022/SESP, cujo
objeto é registro de Preço para futura e evntual Contratação de Pessoa Jurídica Especializada na Prestação de Serviços de Locação de
Veículos Operacionais e administrativos para atender as demandas da Secretaria de Estado de Segurança Pública, caterias diversas, sem
motorista, sem combust´vel, sem plotagem, com quilometragem livre, com manutenção preventiva e corretiva, com rádio comunicador digital
tetra, sinalizador acústico e visual, e dentre outros itens previstos neste edital, durante 24 (Vinte e quatro) meses consecutivos, em regime de
empreitada por preço unitário, de acordo com os termos e as especificações no Termo de Referência e seus anexos:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
UNITÁRIO VALORTOTAL

001
CS BRASIL
FROTAS
S.A.

27.595.780/0001-
16

R$
7.440,00

R$
8.570.880,00

003
CS BRASIL
FROTAS
S.A.

27.595.780/0001-
16

R$
3.178,00

R$
7.627.200,00

004
LOCAMIL
SERVIÇOS
EIRELI

02.743.288/0001-
10

R$
7.200,00

R$
6.048.000,00

DECLAROFRACASSADOOLOTE02EADJUDICOEHOMOLOGOTODOOPROCESSO
LICITATÓRIONOVALORTOTALDER$ 22.246.080,00 (Vinte e dois milhões duzentos
e quarenta e seis mil e oitenta reais. ).

Cuiabá-MT,20dejulhode2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOSGEORGEDECARVALHODAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 818bbd63

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:08:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial